
 

TISKOVÁ ZPRÁVA SPOLEČNOSTI MINERVA  
 

              
 
KONTAKT: Alena Pribišová, vedoucí marketingu, Minerva Česká republika, a.s.   
  Tel. +420 543 251 119, GSM: +420 602 154 934 

E-mail: marketing@minerva-is.cz, http://www.minerva-is.eu  
 

  
Minerva vystoupí na konferenci Factory 2020 přední analytické společnosti IDC  

 
Praha, 6. září 2011 
 
 
Společnost Minerva Česká republika partnersky podpoří konferenci přední mezinárodní analytické 
společnosti IDC s názvem Factory 2020. Nosným tématem konference je efektivita a možnosti jak jí 
dosáhnout ve výrobních podnicích. Konference se koná 20. září 2011 v pražském hotelu Angelo.  
 
Na konferenci vystoupí odborníci z řad analytiků IDC zabývající se výzkumy ve výrobních 
společnostech a například strategiemi životního cyklu. Odborníci z IDC představí výsledky nejnovější 
studie skupiny IDC Manufacturing Insights, která sleduje trendy v průmyslové výrobě ve střední a 
východní Evropě.  V programu se další vystoupení budou věnovat tématům komplexnosti ve výrobě, 
její typy a dopady, významu IT, strategii uspokojení zákazníka v souvislosti s plánováním poptávky a 
úsilím o provozní efektivitu, posunu od masové výroby k více individualizované, nárokům na 
dodavatelský řetězec a další. Vladimír Bartoš z Minervy ČR vystoupí s přednáškou orientovanou na 
skutečnou efektivitu ERP systému pro výrobní společnosti. Skutečná efektivita se opírá o detailní 
znalost procesů kombinovanou s technikou pro uživatele „snadno a rychle“.     
 

 Společnost MINERVA je výhradním poskytovatelem podnikových aplikací firmy QAD v ČR a 
SR a působí také jako distributor QAD ve východní Evropě 

 
Minerva ČR je organizace úzce orientovaná na zákazníka, která pomáhá výrobním a distribučním 
společnostem zlepšit jejich celkové řízení podniku s větší efektivností, kontrolou a produktivitou 
implementací informačních systémů. Minerva ČR je schopna svým zákazníkům nabídnout veškeré 
služby od instalace softwaru a poradenství až po systémovou integraci a e-business řešení světové 
třídy. Dlouholeté zkušenosti na trhu plánování podnikových zdrojů (ERP) a více než 150 společností 
užívajících informační systém QAD Enterprise Applications v České republice, na Slovensku, v 
Maďarsku, v Rumunsku, v Rusku, na Ukrajině a v Litvě potvrzují, že spokojenost zákazníka je pro 
Minervu ČR závazkem. Více informací naleznete na www.minerva-is.eu.   
 


